[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

07.08.2019    395№

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019   №395
город Канаш

Об определении специальных оборудованных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по подготовке и проведению дополнительных выборов в органы местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики 8 сентября 2019 года
Руководствуясь ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Канашского района Чувашской Республики постановляет:
1. Определить по согласованию с главами сельских поселений Канашского района Чувашской Республики специальные оборудованные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по подготовке и проведению дополнительных выборов в органы местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики 8 сентября 2019 года (приложение к настоящему постановлению).
2. Рекомендовать главам сельских поселений Канашского района Чувашской Республики выделить специальные оборудованные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                                В.Н. Степанов

                             Приложение

                                                              к постановлению администрации

    Канашского района Чувашской Республики
                                            от 07.08.2019 г. №395
Перечень

специальных оборудованных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов по подготовке и проведению дополнительных выборов в органы местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики
 8 сентября 2019 года
	Наименование сельского поселения
	Населенный пункт
	Место, отведенное для размещения агитационных печатных материалов

	Ачакасинское
	Чувашская Республика, Канашский район,

с. Ачакасы
	Информационный стенд на здании
Ачакасинского сельского клуба,  расположенного по адресу: с. Ачакасы, ул. Молодежная, д.23

	Малокибечское
	Чувашская Республика, Канашский район,

с. Малые Кибечи
	Стенд около здания администрации сельского поселения, расположенного по адресу: с. Малые Кибечи,                         ул. М. Георгиева, д.2

	Шибылгинское
	Чувашская Республика, Канашский район,

с. Шибылги
	Стенд около магазина РАЙПО, расположенного по адресу:                               с. Шибылги, ул. Кооперативная, д. 4